
  

 

 

 

 

 

NABÍDKA C. H. BECK  
NA POSKYTOVÁNÍ BECK-ONLINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval:  . ,  

Dne:  18. 9. 2024 

Email:  

mobil:  

  



Poskytování přístupu do Beck-online  BO_N_100403_MSPR_2024.docx 

 

 

 

NAKLADATELSTVÍ C. H. BECK  

Nakladatelství působí na českém trhu již od roku 1993. Naši zákazníci nás uznávají jako specialistu na 

poskytování kvalitních informací z oblasti práva. K nejvýznamnějším a opakovaně oceňovaným 
produktovým řadám patří zejména komentáře a časopisy. 

Od roku 2002 se věnujeme také vývoji právního informačního systému, který v současné době 
nabízíme pod názvem Beck-online. Kvalitu známých tištěných produktů jsme přenesli i do 

elektronické podoby, která nabídku publikací rozšiřuje o denně aktualizované předpisy a 
nejrozsáhlejší databázi judikatury na trhu. 

BECK-ONLINE 

Beck-online v sobě kombinuje to podstatné, co od nás klienti očekávají: 
- přístup k informacím odkudkoli, mají tedy jistotu neustálé podpory 

- jistotu aktuálnosti a úplnosti informací (nová data jsou nahrávána na server 6x denně) 
- jednoduchost vyhledávání a ovládání celé aplikace – Beck-online je moderní aplikace 

sledující veškeré trendy vyhledávání odborných informací 
- komplexní zdroj všech potřebných informací na jednom místě – předpisy, judikatura, 

komentáře (a další knihy) – celkem k dnešnímu datu přes 470 publikací, časopisy, kalkulátory 

Díky své koncepci tak zákazníkům přináší výraznou časovou úsporu při vyhledávání relevantních 
informací a umožňuje tak efektivnější hospodaření a úsporu nákladů. 

Díky online aktualizacím na našich serverech jsou informace uživatelům k dispozici okamžitě. 

V momentě, kdy data v offline řešení ještě nejsou k dispozici, mají tedy klienti k dispozici aktuální 
alternativu. 

Velkou předností, kterou jako přidanou hodnotu vnímají IT specialisté na straně našich klientů, je 
fakt, že online databáze nevyžaduje žádné lidské ani dodatečné finanční kapacity na správu a 
aktualizace. 

OBSAHOVÁ JEDINEČNOST, JEDINÝ DODAVATEL NA TRHU  

Nakladatelství C. H. Beck je držitelem výhradních práv k autorským dílům, které v odborných 
modulech s literaturou (a taktéž v jiných modulech či konfiguracích, včetně modulu Judikatura, 
prostřednictvím elektronické verze periodik vydávaných C. H. Beck) zpřístupňuje.  

Mezi výhradní práva patří mimo jiné práva založená zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 
právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon). Na jejich 
základě se příslušný držitel stává jedinou osobou, která je oprávněna s předmětem ochrany daného 
práva nakládat. 

Nakladatelství C. H. Beck prohlašuje, že neexistuje jiný dodavatel na trhu, který by byl oprávněn 
předmětné licence poskytovat.  

  



Poskytování přístupu do Beck-online  BO_N_100403_MSPR_2024.docx 

 

 

 

PŘEDPLATNÉ PRO OBDOBÍ 1. 10. 2024 – 30. 9. 2025 

Předmětem nabídky je předplatné Beck-online v režimu OPEN. Přístup mají všechny oprávněné 
osoby ke všem obsahovým modulům:

- Beck-online PRO  

- Daňové právo  

- Duševní vlastnictví  

- Finanční právo  

- Justiční a procesní právo PLUS  

- Obchodní korporace PLUS  

- Občanské právo PLUS  

- Pracovní a sociální právo PLUS  

- Soutěžní právo  

- Správní a ústavní právo  

- Správní právo - obce a kraje  

- Správní právo - stavební právo  

- Správní právo - zvláštní předpisy  

- Trestní právo PLUS  

 

 

CENY PŘEDPLATNÉHO BECK -ONLINE 

Roční cena Beck-online OPEN vychází z reportu aktivního využívání jednotlivých modulů v průběhu 
předcházejícího období: 

Cena Beck-online OPEN za období 12 měsíců: 354 300 Kč  

 

Cena je uvedena bez DPH. 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  ZPŘÍSTUPNĚNÍ DATABÁZE  

Přístup do Beck-online funguje prostřednictvím osobních uživatelských účtů. Administraci účtů 
zajišťujeme na základě emailových pokynů od klienta, případně lze zajistit přístup oprávněné osobě 
na straně klienta přímo do systému administrace účtů. 

 

 

  


